
Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

Data della deliberazione

5 gennaio 2023

1 /AS

OGGETTO:

Nomina del Consiglio Di
rettivo del Consorzio per
le Autostrade Siciliane.

ESTRA TTO DI DELIBERAZIONE DI ASSEMBLEA

L'anno duemilaventitre, il giorno cinque del mese di gen

naio, alle ore , in Messina, presso gli Uffici del Consor

zio, si è riunita l'Assemblea dei Soci, presieduta dal Presidente, Ing.

Leonardo Santoro, con l'intervento dei Signori;

- Ing. Leonardo Santoro in rappresentanza della Regione

Siciliana

- Ardi. Roberto Siracusano in rappresentanza della Città

Metropolitana di Messina

- Dott. Salvatore Mondello in rappresentanza del Comune di

Messina

Risultano assenti i rappresentanti dei seguenti Enti:

- Città Metropolitana di Catania

- Comune di Patti

- Comune di Catania

- Comune di Modica

- Comune di Rosolini

- Camera di Commercio del Sud Est Sicilia

- Camera di Commercio di Messina

- Consorzio ASI in liquidazione

Assolve le funzioni di Segretario il Direttore Generale Ing. Salva

tore Minaldi.

OMISSIS



L'ASSEMBLEA DEI SOCI DEL CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

VISTO io Statuto del Consorzio per le Autostrade Siciliane approvato con deliberazioni assembleari n. 2
del 31/5/2021 e n. 3 del 1/7/2021, ai sensi della L.R. 11 febbraio 2021 n. 4.

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale di Governo n. 297 del 16/7/2021 con la quale lo Statuto viene
definitivamente approvato.

VISTE le risultanze del verbale della riunione dell'Assemblea dei Soci in data 5 gennaio 2023, allegato i
copia al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

in

PRESO ATTO che alla seduta odierna è presente la maggioranza delle quote patrimoniali dell'Ente
consortile di cui all'art. 8 del vigente Statuto sociale.

DATO ATTO che il presente atto viene approvato dalla maggioranza richiesta dall'art. 8 dello Statuto
sociale, come di seguito: UNANIMITÀ' dei voti favorevoli dei Soci presenti.

DELIBERA

NOMINARE il Consiglio Direttivo del Consorzio per le Autostrade Siciliane come di seguito;
1) PRESIDENTE, Dott. Filippo Nasca nato a Patti (ME) il 12/07/1967, C.F. NSCFPP67L12G377F;
2) COMPONENTE, Dott.ssa Patrizia Valenti, nata a Floridia (SR) il 15/01/1959, CF. VLNTRZ59A55D636K;
3) COMPONENTE, Ing. Massimo Brocato, nato a Taormina (ME) ril/09/1962 CF
BRCMSM62P11L042W.

TRASMETTERE la presente deliberazione al Presidente della Regione, nonché all'Assessorato Regionale
delle Infrastrutture e delia Mobilità.

Il Segretario Verbalizzan

(l^g. Salvatore Minai
li Presidente

(Ing. Leonardo Santoro)


